Tid til at opgradere
din konventionelle
belysning til
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
Flere og flere kommuner er nødt til at opgradere store konventionelle
gadebelysningsinstallationer med energieffektiv LED-teknologi. Men de er tvunget
til at gøre det på et langt mindre budget. Af den årsag er den nye generation af

3000 K 80
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Lysstrøm Optisk type – udendørs
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024
D9 48/60
6.460 lm Lysfordeling, ekstra
bred, 10
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP
CLO SRTH
3.382 lm Lysfordeling, middel, 10
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP
CLO SRTH
3.344 lm Lysfordeling, middel, 10
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP
CLO SRTH
4.224 lm Lysfordeling, middel, 10
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP
CLO SRTH
4.089 lm Lysfordeling, middel, 10
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP
CLO SRTH
5.456 lm Lysfordeling, middel, 31
Order Code Full Product Name Lysstrøm Optisk type – udendørs
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP
SRTB48/6
4.200 lm Lysfordeling, middel, 32
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 4.450 lm Lysfordeling, middel, 11
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP
CLO SRTH
2.970 lm Lysfordeling, middel, 32
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP
CLO SRTH
1.848 lm Lysfordeling, middel, 10
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP
CLO SRTH
2.904 lm Lysfordeling, middel, 10
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 45,5 W
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH 23,5 W
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH 30 W
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH 29,5 W
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH 38 W
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH 46,5 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 33 W
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 31 W
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH 21,5 W
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH 17,8 W
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH 26 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH Nej
Order Code Full Product Name Dæmpbar
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 Nej
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S Nej
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
Ydelse over tid (overholder IEC-standarden)
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2023, august 2 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver ved
5.000 t.
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH -
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH -
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH -
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH -
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH -
Order Code Full Product Name
Fejlfrekvens i driver ved
5.000 t.
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 -
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH -
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH -
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH -
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866442
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925869157
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866891
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866894
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866892
Polar Normal (separate) - BGP281I -